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FOI Ref: 6238
Category(ies): Staff - Structure
Subject: Continence Staff	
Date Received: 10/02/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	For the financial year 2018-2019

	(i) How many dedicated continence staff were employed by TRFT? 
	12 (9.6 Full Time Equivalent)

	(ii) Whether a named continence lead was in place 
	Yes

	(iii) Provide the name and contact details of any continence lead in place
	*BARNFIELD K
kristy.barnfield@nhs.net

	(iv) What budget allocations were made for continence services during this financial year?
	£1,201,016 for services including cost of home deliveries of continence products and prescribing service

	[bookmark: _GoBack]For the financial year 2019 – 2020

	(i) How many dedicated continence staff were employed? 
	12 (9.6 Full Time Equivalent)

	(ii) How many continence staff were redeployed to other services as a result of COVID19? 
	None, we adapted ways of working.

	(iii) Whether a named continence lead was in place
	Yes

	(iv) Provide the name and contact details of any continence lead in place 
	*BARNFIELD K
kristy.barnfield@nhs.net

	(v) What budget allocations were made for continence services during this financial year?
	£1,259,412 for services including cost of home deliveries of continence products and prescribing service

	For the financial year 2020 – 2021

	(i) How many dedicated continence staff were employed?
	Advisory service & continence prescribing
Payroll data as at 31/3/2021
12 headcounts (9.6 full time equivalent)

	(ii) How many continence staff were redeployed to other services as a result of COVID19?
	None, we adapted ways of working

	(iii) Whether a named continence lead was in place 
	Yes

	(iv) Provide the name and contact details of any continence lead in place
	*BARNFIELD K
kristy.barnfield@nhs.net

	(v) What budget allocations were made for continence services during this financial year?
	£1,287,828 for services including cost of home deliveries of continence products and prescribing service

	For the financial year 2021 – 2022

	(i) How many dedicated continence staff were employed?
	15 (12 Full Time Equivalent)

	(ii) How many continence staff were redeployed to other services as a result of COVID19?
	None, we adapted ways of working

	(iii) How many continence staff are still redeployed as a result of COVID19?
	None

	(iv) Whether a named continence lead was in place 
	Yes

	(v) Provide the name and contact details of any continence lead in place
	*BARNFIELD K
kristy.barnfield@nhs.net

	(vi) What budget allocations were made for continence services during this financial year?
	£1,368,540 for services including cost of home deliveries of continence products and prescribing service

	* The names of relevant individuals are detailed in the attached. The provision of these contact details does not imply consent for unsolicited correspondence on your part.  As per Section 122 of the Data Protection Act 2018, permission is not given to use these details for unsolicited contact.
Right to prevent processing for purposes of direct marketing.
S122 (5) direct marketing” means the communication (by whatever means) of advertising or marketing material which is directed to a particular individual.




	
image1.jpeg
NHS

The Rotherham

NHS Foundation Trust




